
 

PREFE ITURA DO MUNIC ÍP IO  DE  POÁ 

 

ESTADO DE SÃO PAULO 
 

 

 

PORTARIA Nº 47.711/2024 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE POÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei; 

 

Considerando o teor da Portaria nº 47.593/2024, referente ao Concurso Público nº 01/2024; 

 

R E S O L V E: 

 

TORNAR PÚBLICO a relação de candidatos que formalizaram o termo de desistência de 

vaga ofertada pelo Concurso Público, objeto do Edital nº 01/2024, conforme documentos encaminhados à 

Secretaria Municipal de Administração. 
 

Classificação Candidato Nº de Inscrição Cargo 

8º Lista Cota 

Racial 
TATIANA CELIA DOS SANTOS 473-1764 AUXILIAR DE CRECHE 

37º CAROLINA RAMOS RODRIGUES ASSIS 473-24856 AUXILIAR DE CRECHE 

38º NEUZINETE BATISTA DE SOUZA 473-21849 AUXILIAR DE CRECHE 

57º DAYENE FELIS ALVES DE MACEDO 473-4020 AUXILIAR DE CRECHE 

85º CLEIDE DOS REIS SANTOS 473-29307 AUXILIAR DE CRECHE 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE POÁ 

Em, 06 de Setembro de 2024 

 

 

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI 

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA 

MUNICIPAL NA MESMA DATA. 

 

 
 

 

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA 

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


